
 

Rada Gminy Godkowo 

 

Uchwała Nr XXVI/121/2012 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 pa ździernika  2012 roku 

 

w sprawie: podziału Gminy Godkowo na stałe obwody g łosowania 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,Nr 40,poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21,poz. 113, Nr 117,poz. 679, Nr 134,poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281, 2012 poz. 567) oraz art. 12 § 2 i 3 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 zm. Nr 26, poz. 134; Nr 94, poz. 550; Nr 102, 

poz. 588; Nr 134, poz. 777; Nr 147, poz. 881; Nr 149, poz. 889; Nr 171, poz. 1018; Nr 217, 

poz. 1281, 2012 poz. 849) na wniosek Wojta Gminy Godkowo uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Godkowo na 3 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich numery i granice oraz siedziby 
Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińskiego - Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowy przyjęty oraz w BIP-ie. 
 

 

 
Przewodnicz ąca Rady Gminy  

Ela Krystyna Jankowiak 

 



 
 

Rada Gminy Godkowo 

 

 

 
Załącznik do  

Uchwały Nr XXVI/121/2012 
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 pa ździernika  2012 roku 
 

Stałe obwody głosowania, ich numery i granice oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 

Granica obwodu głosowania  Siedziba 
Obwodowej 

Komisji 
Wyborczej 

1 Bielica, Burdajny, Cieszyniec,Grądki, Grużajny, 
Miłosna,Nawty,  Osiek, Plajny, Siedlisko,Stary Cieszyn, 
Stojpy 

Szkoła 
Podstawowa w 
Bielicy 
055/249-76-05 

2  Godkowo, Gwiździny, Klekotki, Lesiska, Skowrony, 
Swędkowo, Szymbory, Ząbrowiec, Zimnochy, Kwitajny 
Wielkie 

Sala Narad w 
Urzędzie Gminy 
w Godkowie 
055/249-72-10 

3 Dąbkowo, Dobry, Krykajny, Łępno,  Olkowo, Piskajny , 
Podągi 

Gimnazjum w 
Dobrym 
055/ 249-76-61 

 
 

 

 

 

 

Przewodnicz ąca Rady Gminy  

Ela Krystyna Jankowiak 

 

 

 

 



 


